
UCHWAŁA NR XL/248/2018
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, punktach przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 

których organem  prowadzonym jest  Gmina Biała Podlaska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn.zm.), art.13 ust. 1 pkt 2 oraz art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
( Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn.zm.) oraz art. 52 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 27 listopada 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. W publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, punktach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Biała Podlaska zapewnia się bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w czasie 
przekraczającym 5 godzin dziennie wynosi 1 zł za  godzinę zajęć.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXV/150/2017 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych i punktach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzonym jet Gmina Biała Podlaska. ( Dz. 
Urząd. Woj. Lubelskiego poz. 2107).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 28A9D3C9-8A9F-42D9-9A5A-0EC0E612821D. Podpisany Strona 1




